体 協 第 ５ ６ ３ 号

平成２７年３月１８日

各競技団体事務担当者 様

公益財団法人鳥取県体育協会

事 務 局 長  植 田  司 郎

＜ 公 印 省 略 ＞

平成２７年度国民体育大会における国体強化指定候補選手の認定と名簿の提出について（依頼）

日頃から、本会諸事業の推進に御理解・御協力いただき、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして「平成２７年度国民体育大会強化コーチ・候補選手・ふるさと選手名

簿」「強化認定（指定）と認定式の開催について」の提出をお願いします。

なお、提出いただいた資料につきましては、現段階での強化コーチ・候補選手・ふるさと選手の把

握及び国体中国ブロック大会、本大会への派遣に関する資料としても使用させていただきますので、

趣旨を御理解のうえ御協力いただきますよう重ねてお願い申し上げます。

記

 １ 提出書類  「平成２７年度国民体育大会強化コーチ・候補選手・ふるさと選手名簿」

         「強化認定（指定）と認定式の開催について」

 ２ 提出期限  平成２７年５月１５日（金）必着

 ３ 提出方法  Ｅメールでの提出

         提出先メールアドレス masuda-t@sports-tottori.com

         鳥取県体育協会 競技力向上担当 桝田宛

 ４ そ の 他  ①名簿データ（エクセル形式）は鳥取県体育協会ホームページより、ダウンロー

ドし、必要事項を記入のうえご提出ください。

          （ http://www.sports-tottori.com/ ）

         ②個人情報保護の観点から、本人同意のうえ作成をお願いします。

〒680-0944  鳥取市布勢１４６－１ （公財）鳥取県体育協会

ＴＥＬ：0857-28-1288  ＦＡＸ：0857-28-1399

競技力向上担当 桝田